｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教學參字第1140128253號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(附件大小超出限制10MB，請至http://attach.nmns.edu.tw//Halum_NMN
S/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:eda987)(2808784_11424P010160_
1140128253_114D2043128-01.PDF)

有關國立自然科學博物館「『科宇宙悠遊學』共學趣記大

募集」活動，請鼓勵學生親子踴躍組隊參加，請查照。

依據國立自然科學博物館114年6月30日館營 (四 )字第
1140005849號函辦理。
該館執行教育部數位學習精進計畫，推出充滿探索樂趣的

「科宇宙悠遊學」數位學習平臺。為增進國中小家庭自主

探索學習樂趣，特辦理觀看影片心得筆記共學活動，鼓勵

親子共同觀看平臺內多元豐富的數位學習影片，體驗自然

與人文的奧秘與樂趣，記錄親子美好共學歷程，並提升孩

子跨域素養與自主學習能力。

旨揭活動日程為114年(下同) 7月1日至8月31日24時止；收
件日期為8月1日至 9月1日12時止；得獎公佈日期訂於9月
30 日 。 作 品 上 傳 網 址 ：

https://forms.gle/Lsxw77dTXoEmXp4G7。
檢附原來函供參（下載方式請輸入原函日期及字號）。

正本：基隆市各公立國民中小學

副本：本府教育處課程教學科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳孟倫
電話：0224301505 分機123
電子信箱：arielwu6969@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/01
17:30:43

第1頁，共2頁

教務處 114/07/02

1140103464

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 114/07/02

1140103464